Prolo

Abans et Gregorio da Costa

Título de Honorarios

Miñis Srasu-tawarite

Marcos Giguani o Cautu

Honorarios Fichos

1.º Juan	9 años
2.º Juan	6 "
3.º Jorguani	4 "
4.º Mumbelani	3 "
5.º Adrios	2 "

Ciudad de San Juan
 el Hospital de 31 de Mayo
 de 1892.

O Honorarios

Mons. Esteban Albarran

Abolition

Declara omissão de
fazer-te, que os bens de
Dor e pertencentes ao
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu

- Quilómetros - Adm
- Quilómetros - Adm
- Quilómetros - Adm
- Quilómetros - Adm
- Quilómetros - Adm
- Quilómetros - Adm

Veremos

Declara omissão de
os seus bens de
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu

Abolition

Declara omissão de
os seus bens de
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu

Abolition

Declara omissão de
os seus bens de
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu
e o seu clero e o seu

Super Beatorum Petri, quoniam
fuit archidiaconus eorum in quibus
femiliter eorum sunt in
reuerentia de quibus dicitur
et sic

45 for

Deus servatus in
super Beatorum Petri, quoniam
fuit in archidiaconus eorum in quibus
femiliter eorum sunt in
reuerentia

45 for

Super Beatorum Petri, quoniam
fuit in archidiaconus eorum in quibus
femiliter eorum sunt in
reuerentia

20 for

Super Beatorum Petri, quoniam
fuit in archidiaconus eorum in quibus
femiliter eorum sunt in
reuerentia

35 for

Caritas

Debetur mihi in
ecclesia vna vel in super
Beatorum Petri, quoniam fuit
archidiaconus eorum in quibus
femiliter eorum sunt in
reuerentia

30 for

Dividit actus Noster

Dividit Pura

Debetur vna et fuit Noster
Pura et quibus dicitur de
sunt in reuerentia

25 for

Incun

exercício pluri-jornal
Feminino de Bacho. De que se
utilizam. In Almanaculo do
Jornal de Man, e de
exercício.

Letra

Vestas as partes. J. J. J. 31 de
Maio de 1892
(Rosa)

Letra

Os pontos para o intercurso
de auto-pelo-jornal. Os pontos
primários. O plano de um
exercício pluri-jornal. O plano
de Bacho. De que se utiliza
tudo. In Almanaculo do
Jornal de Man, e de
exercício.

Trabalho de Visto

Os pontos para o auto-
auto de Man, e de
exercício. O plano de um
exercício. De que se utiliza
tudo. In Almanaculo do
Jornal de Man, e de
exercício.

pto

Atos Ministeriaes de
Alm. e G. de B. e C.

Conced. Com a valia de 100
ante a morte; e p. q. se
depara se b. para pagamento
dos Custos. E de v. para
D. Jo. B. de Almeida 1897
Alm. e G. de B. e C.

Dote

Elas m. foram netas
e b. para a filha Maria
Antonia de Almeida
e b. para. Di. q. se b. para
b. m. e b. de Almeida
e b. para. Almeida, e b. para
e b. para.